
CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

UFFICIO TECNICO 
via Palazzo di Città 8 

tel.0122-648331 - fax 0122-648340 

e-mail tecnico@comune.susa.to.it 
 

 
ORDINANZA N. 47/06 

 

 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA SOSTA IN VIA PALAZZO DI CITTA’  

FRONTE PALAZZO MUNICIPALE  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

Tenuto conto che è recente l’istituzione del servizio di parcheggio pubblico a pagamento in alcune zone 

della città tra le quali il lato destra della via Palazzo di Città; 

 

Considerato che in tale strada, fronte Palazzo Municipale, resta ancora un’area, che a parte gli spazi riservati 

ai disabili ed alla Polizia Municipale, attualmente non è disciplinata per quanto concerne la sosta; 

 

Dato atto che trattasi di spazi sosta che possono essere utilizzarti, tenuto conto della localizzazione, 

sopratutto dai fruitori degli uffici pubblici e per tempi relativamente brevi;   

 

Sentito il Comando di Polizia Municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 
 

ORDINA 

 

Che negli spazi sosta esistenti in via Palazzo di Città, fronte Palazzo Municipale, attualmente non 

riservati, sia istituita la sosta regolamentata a trenta minuti. 

 
DISPONE 

 

Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 

 

a) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio; 

b) posa di segnali regolamentari da installarsi nelle zone interessate a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale; 

c) venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 

Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della 

Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.  

 

 

SUSA 28.6.2006 

                                                       

                                                                    

                                                                                                      Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                                                Geom. Valerio Menone 


